

## Câmara Municipal de Jaguariúna

Estado de São Paulo

## PORTARIA Nº 018 de 2024

<u>Dispõe sobre a nomeação de Membros para o</u> *Conselho da Escola do Legislativo* 

ROMILSON NASCIMENTO SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e,

Em atendimento ao art. 4º da Resolução nº 220 de 2023, que cria a Escola do Legislativo no âmbito da Câmara Municipal de Jaguariúna, e dá outras providências.

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear os Membros abaixo relacionados para comporem o Conselho da Escola do Legislativo:

Afonso Lopes da Silva - Vereador

Ana Claudia Alves Moreira Vieira - Coordenadora da Escola do Legislativo

Edson Teixeira Tavares - Analista Legislativo.

Tânia Ribeiro do Vale Coluccini - Diretora Jurídico

Roselene Amália Rovares Leme - Coordenadora Administrativo Financeiro (suplente)

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Registre-se e afixe-se.

Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna, 24 de abril de 2024.

## VEREADOR ROMILSON NASCIMENTO SILVA Presidente

Registrado na Secretaria e afixado na mesma data, no quadro de avisos da portaria da Câmara Municipal.